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Gode medarbeidere 

Sommeren er for lengst her, vi har fine dager med sol og god temperatur, håper mange har 

anledning til å nyte disse dagene. 

Styret i Buskerud bygdekvinnelag har i likhet med dere hatt en aktiv og travel vår og 

forsommer. Nå er landsmøtet gjennomført, og vi sier oss veldig godt fornøyde. Vedlagt 

ligger det et lite sammendrag med bilder fra dagene.  

Inspirasjonshelg 

Vedlagt ligger også en invitasjon til Inspirasjonshelg, 4.-5. september, på Noreheim, Norges 

råeste seter, ifølge hjemmesiden. Vi håper dere vil finne programmet interessant og melde 

dere på. 

 

Kåring av Buskerudmester i potetskrelling: 

I år vil kvalifiseringen foregå på Nesbyen, Kjerringtorget, lørdag 29.august, kl 12.00. 

Arrangementet vil bli langt ut på Kjerringtorget, Nesbyen turist og næringservice sin side, 

samt på Buskerud Bygdekvinnelag. Meld dere på, dette er gøy. 

 

«Tett på maten» 

Buskerud, Telemark og Vestfold har startet samarbeidet «Tett på maten». 

Samarbeidet går i korthet ut på at vi skal lage tradisjonsmat, i år er det Mjølkekaku», etter 

oppskrift fra Uvdal. Bygdekvinnene skal steike og selge den tradisjonelle utgaven med 

rømme, syltetøy og brunost og så utfordre ungdommer til å komme med forslag til andre 

ting å fylle den med. Et av forslagene er kjekjøtt.Vi har samarbeid med kokker fra Dyrsku’n , 

unge fra Geitmyra matkultursenter og selvfølgelig Dyrsku’n arrangement. 



Er det noen av dere medlemmer i lokallagene som kan tenke dere å bidra med en vakt eller 

to? Hver vakt er på ca 4 timer, du får gratis inngang, gratis parkering og gratis overnatting på 

Seljord Folkehøgskole, om du deltar i flere dager. Det kan bli snakk om økonomisk 

kompensasjon, men det er foreløpig ikke helt avklart. 

Er dette interessant, gi beskjed til Britt på 

 tlf: 97693917 eller e-post: brittgutonhalland@gmail.com.  

Det blir ca 10 vakter fra hvert distriktslag som skal dekkes opp. 

 

Til slutt vil Buskerud Bygdekvinnelag få takke hver og en av dere, som står på for laget og for 

bygda, dere er unike. 

 

Nå fortjener dere en fortsatt fin sommer! 

 

Vennlig hilsen 

For styret i Buskerud Bygdekvinnelag 

Britt Guton Halland 

leder 
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